
 

ส.ถ. 4/5 

นายลัญจกร  สุวรรณโณ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 
 

 (ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 

 

 
 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายลัญจกร  สุวรรณโณ  อายุ  ๕๓  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๓๘  หมู่ที่   ๕    ตรอก  -  ซอย  -    
ถนน    -    ตำบลสทิงหม้อ เขตเลือกตั้งที่  ๓  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิก
สภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๓   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๓  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 

-ส ำเนำ- 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายสุชาติ  จิตศิร ิ

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 

 
ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 
 

 (ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 

 

 
 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายสุชาติ จิตศิริ  อายุ  ๕๑  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๒๐๑/๒  หมู่ที่   ๔    ตรอก  -  ซอย  -    
ถนน    -    ตำบลสทิงหม้อ เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิก
สภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๓   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๓  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 

-ส ำเนำ- 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายประยงค ์ ธรรมโชติ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 

 
ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 
 (ลงชื่อ)                                                  . 

(นายมานพ  หนูสอน) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองสิงหนคร 
 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายประยงค์  ธรรมโชติ  อายุ  ๕๔  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๘/๒  หมู่ที่  ๓  ตรอก  -  ซอย  -     
ถนน    -    ตำบลชิงโค เขตเลือกตั้งที่  ๓  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภา
เทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๓   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๓  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

3 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายเจริญพล  จำนงค์ภักดี 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 
 (ลงชื่อ)                                                  . 

(นายมานพ  หนูสอน) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองสิงหนคร 
 

 
 

 
 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายเจริญพล  จำนงค์ภักดี  อายุ  ๔๘    อยู่บ้านเลขที่  ๑๐๖  หมู่ที่   ๓    ตรอก  -  ซอย  -    
ถนน    -    ตำบลสทิงหม้อ เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิก
สภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๓    อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๓  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

4 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายยศพล  สุวรรณมณี 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 
 

 
 (ลงชื่อ)                                                  . 

(นายมานพ  หนูสอน) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองสิงหนคร 
 

 
 

 
 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายยศพล  สุวรรณมณี  อายุ  ๕๙  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๔๖  หมู่ที่   ๑    ตรอก  -  ซอย  -    
ถนน    -    ตำบลชิงโค เขตเลือกตั้งที่  ๓  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภา
เทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๓   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่   ๓ อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

5 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายสุทัศ  นิลภูศร ี

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 
 

 
 (ลงชื่อ)                                                  . 

(นายมานพ  หนูสอน) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองสิงหนคร 
 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายสุทัศ  นิลภูศรี  อายุ  ๕๓  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๓/๖  หมู่ที่   ๒    ตรอก  -  ซอย  -    
ถนน    -    ตำบลชิงโค เขตเลือกตั้งที่  ๓  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภา
เทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๓   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๓  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

6 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายวิชิต  จันทระ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 

 

 (ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย  นายวิชิต  จันทระ  อายุ  ๕๙   ปี  อยู่บ้านเลขที่   ๖๓    หมู่ที่    ๕     ตรอก  -  ซอย  -     
ถนน    -    ตำบลสทิงหม้อ เขตเลือกตั้งที่  ๓  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิก
สภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๓   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๓  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

7 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายกาด  ฝันฝา 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 
 
 

 (ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนสูอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย  นายกาด  ฝันฝา  อายุ  ๔๗   ปี  อยู่บ้านเลขที่  ๔๖/๑   หมู่ที่    ๖     ตรอก  -  ซอย  -     
ถนน    -    ตำบลสทิงหม้อ เขตเลือกตั้งที่  ๓  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิก
สภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๓   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๓  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

8 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายเพลิน  นิลพันธ์ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 

 
ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 

 

 (ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายเพลิน  นิลพันธ์  อายุ  ๔๕  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๕/๒๖  หมู่ที่   ๒    ตรอก  -  ซอย  -    
ถนน    -    ตำบลชิงโค  เขตเลือกตั้งที่  ๓  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภา
เทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๓   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๓  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

9 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายฐากูร  อนุเปโฐ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 
 

 (ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 
 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย  นายฐากูร  อนุเปโฐ  อายุ  ๔๙   ปี อยู่บ้านเลขที่ ๒/๒  หมู่ที่   ๖    ตรอก  -  ซอย  -     
ถนน    -    ตำบลสทิงหม้อ  เขตเลือกตั้งที่  ๓  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิก
สภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๓   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๓  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

10 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายอรรถพร  พรหมอินทร ์

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 
 
 
 

 (ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 
 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายอรรถพร  พรหมอินทร์  อายุ  ๕๖  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๓๓  หมู่ที่   ๓    ตรอก  -  ซอย  -    
ถนน    -    ตำบลชิงโค เขตเลือกตั้งที่  ๓  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภา
เทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๓   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๓  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

11 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายคลื่น  สุวรรณโณ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 

 

 (ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 
 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายคลื่น  สุวรรณโณ  อายุ  ๕๘  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๖๒  หมู่ที่   ๕    ตรอก  -  ซอย  -    
ถนน    -    ตำบลสทิงหม้อ  เขตเลือกตั้งที่  -  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิก
สภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๓   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๓  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

12 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายธวัชชัย  โมลิโต 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 
 
 

 (ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 

 

 
 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายธวัชชัย  โมลิโต  อายุ  ๔๗  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๖๔/๙  หมู่ที่  ๕   ตรอก  -  ซอย  -    
ถนน    -    ตำบลสทิงหม้อ เขตเลือกตั้งที่  ๓  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิก
สภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๓   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๓  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

13 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายจู่ล่ำ  พรหมอินทร ์

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 

 

(ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายจู่ล่ำ พรหมอินทร์  อายุ  ๖๕  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๗๓  หมู่ที่   ๒    ตรอก  -  ซอย  -    
ถนน    -    ตำบลชิงโค  เขตเลือกตั้งที่  ๓  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภา
เทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๓   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๓  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

14 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายกฤตณรงค์  พันธุรัตน์ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 

 

 (ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 
 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายกฤตณรงค์  พันธุรัตน์  อายุ  ๕๔  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๔/๑๐  หมู่ที่   ๖    ตรอก  -   
ซอย  -    ถนน    -    ตำบลสทิงหม้อ  เขตเลือกตั้งที่  ๓  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น
สมาชิกสภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตัง้ที ่ ๓   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๓  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

15 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายอัศวิน  บุญรัตนัง 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 

 

 (ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายอัศวิน  บุญรัตนัง  อายุ  ๕๙  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๓๙  หมู่ที่   ๒    ตรอก  -  ซอย  -    
ถนน    -    ตำบลชิงโค  เขตเลือกตั้งที่  ๓  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภา
เทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๓   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๓  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

16 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายหรอหีม  หมวดเยบ็ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 

 
ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 

 

 (ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายหรอหีม  หมวดเย็บ  อายุ  ๕๑  ปี อยู่บ้านเลขที่  ๖๘/๑ หมู่ที่   ๖    ตรอก  -  ซอย  -    
ถนน   -    ตำบลสทิงหม้อ  เขตเลือกตั้งที่  ๓  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิก
สภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๓   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๓  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

17 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 


